1/ 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO (PROPESQI)
COLÉGIO TÉCNICO DE TERESINA (CTT)

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bloco 06 – Bairro Ininga
                            Cep: 64049-550 – Teresina (PI) – Brasil – Fone: (86) 3215-5564

        E-mail:pesquisa@ufpi.edu.br

ADITIVO Nº 01

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE PROJETOS DE MONITORIA VIRTUAL
DE VAGAS REMANESCENTES PARA AS DISCIPLINAS DOS CURSOS DO COLÉGIO

TÉCNICO DE TERESINA NO PERÍODO LETIVO 2020-1

O Diretor do Colégio Técnico de Teresina (CTT), no uso das suas atribuições:

RESOLVE:

a) Reabrir as inscrições para 07 (sete) vagas remanescentes do referido edital,

b) Período de submissão das propostas de 16 e 17 de junho de 2020 às 23h59min59s”

c) A inscrição ocorrerá por meio do preenchimento e envio do formulário  disponível no link:

    https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclPf3KmAVsRI9xtakukV3OaTYn2Vw0-
rI_otGPs4N-TrMuCA/viewform?usp=sf_link

d) CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

DATA/PRAZO ATIVIDADE/ETAPAS

15/06/2020 ▪ Publicação do Aditivo

16 e 17/06/2020  ▪ Período de Inscrição

18/06/2020 ▪ Resultado parcial das inscrições

18/03/2020 ▪ Recursos contra o resultado

19/06/2020 ▪ Resultado Final

19 a 22/06/2020 ▪ Indicação do aluno monitor por meio de formulário on line,
disponibilizado posteriormente.

Teresina, 15 de junho de 2020

Prof. Dr. Francisco Edinaldo Pinto Mousinho
Diretor do Colégio Técnico de Teresina

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclPf3KmAVsRI9xtakukV3OaTYn2Vw0-rI_otGPs4N-TrMuCA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclPf3KmAVsRI9xtakukV3OaTYn2Vw0-rI_otGPs4N-TrMuCA/viewform?usp=sf_link